UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:        /TB-VPUB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng      năm 2020

THÔNG BÁO
Công khai Đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo

của tổ chức, cá nhân trong hoạt động quản lý Nhà nước
của Văn phòng UBND tỉnh Sơn La

 Căn cứ Quyết định số 37/2019/QĐ-UBND ngày 18/9/2019 của UBND tỉnh

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng
UBND tỉnh Sơn La; thực hiện Nghị định số 20/2008/NĐ-CP ngày 14/02/2008 của

Chính phủ về tiếp nhận, xử lý phản ánh kiến nghị của cá nhân, tổ chức về quy định
hành chính; Thông tư số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra Chính
phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh;

Hướng dẫn số 02-HD/BNCTU ngày 20/5/2015 của Ban Nội chính Tỉnh ủy hướng
dẫn một số nội dung về xử lý đơn, thư, báo cáo kết quả công tác tiếp công dân, xử

lý và giải quyết đơn, thư; Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 18/5/2017 của Chủ
tịch UBND tỉnh. Để tổ chức, cá nhân thực hiện quyền phản ánh, khiếu nại, tố cáo

trong hoạt động quản lý Nhà nước thuộc thẩm quyền giải quyết của Văn phòng
UBND tỉnh Sơn La theo quy định.

 Văn phòng UBND tỉnh Sơn La thông báo công khai Đường dây nóng tiếp
nhận thông tin phản ánh, khiếu nại, tố cáo của tổ chức, cá nhân trong hoạt động

quản lý Nhà nước của Văn phòng UBND tỉnh Sơn La trên Trang thông tin điện tử
của Văn phòng UBND tỉnh Sơn La (https://sonla.gov.vn/4/467/63576/van-phong-

ubnd-tinh-son-la/), cụ thể như sau:

 - Số điện thoại Chánh Văn phòng UBND tỉnh: 02123.538868

 - Số điện thoại Phòng Tổ chức - Hành chính - Quản trị: 02123.853073

 - Địa chỉ hòm thư điện tử: vpubnd@sonla.gov.vn.

 Văn phòng UBND tỉnh Sơn La trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;
- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc tỉnh;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc;
- Trung tâm Thông tin tỉnh;
- Lưu: VT, TCHCQT.NTQ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Hưng

https://sonla.gov.vn/4/467/63576/VAN-PHONG-UBND-TINH-SON-LA/
https://sonla.gov.vn/4/467/63576/VAN-PHONG-UBND-TINH-SON-LA/

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-08-16T10:15:55+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Nguyễn Viết Hưng<hungnv.vpubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-08-16T14:00:53+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-08-16T14:00:58+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-08-16T14:00:59+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2020-08-16T14:00:59+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!